
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Lunes 2 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 44945

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
35

84
4

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y COMPETITIVIDAD

35844 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio de Economía, Industria y Competitividad. Objeto: Servicio de
vigilancia y protección de diversos edificios del Ministerio de Economía,
Industria y Competitividad. Expediente: J17.042.01.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Economía, Industria y
Competitividad.

1.2) Número de identificación fiscal: S2800568D.
1.3) Dirección: Paseo de la castellana, 162. Planta 9ª impares.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28046.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: +34 916037590.
1.10) Fax: +34 916038851.
1.11) Correo electrónico: junta.contratacion@mineco.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=9UuGvaZ1zR0QK2TEfXGy%2BA%
3D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1)  Descripción  genérica:  Servicio  de  vigilancia  y  protección  de  diversos
edificios  del  Ministerio  de  Economía,  Industria  y  Competitividad  (CPV:
79714000).

3.2) Lote 1: * Paseo del Prado nº 4 y 6 de Madrid.* Calle Bernardino Obregón nº
23  de  Madrid.*  MUNCYT,  Paseo de  las  Delicias  nº  61  de  Madrid  (CPV:
79714000).

3.3) Lote 2: Museo Nacional de Ciencia y Tecnología, Plaza del Museo Nacional
nº 1, A Coruña (CPV: 79714000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Lote 1:

4.1.1) Número de ofertas recibidas: 2.

5. Adjudicatarios:

5.1) Lote 1:

5.1.1) Nombre: SALZILLO SEGURIDAD S.A.
5.1.2) Número de identificación fiscal: A73100638.
5.1.3) Dirección: Plano de San Francisco nº 4-bajo.
5.1.4) Localidad: Murcia.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 159 Lunes 2 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 44946

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
35

84
4

5.1.6) Código postal: 30004.
5.1.7) País: España.
5.1.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Lote 1:

6.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 1.166.392,80 euros.

Madrid, 28 de junio de 2018.- Subsecretario
ID: A180044110-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-06-29T16:50:33+0200




